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Kapanaltı Dergisi, yılda iki sayı olarak (Mart ve Ekim) yayımlanan, çift-körleme hakemlik süreci yürüten 
uluslararası akademik bir dergidir. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içerik sorumluluğu yazarlarına ait olup 
Dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. Yazılar yayıncı kuruluştan izin alınmadan kısmen veya 
tamamen bir başka yerde yayınlanamaz. 

Journal of Kapanalti is a double blind peer-reviewed academic journal which is published twice per year (March 
and October). All the responsibility for the content of the papers published here belongs to the author/authors, 
and does not express the official view of the Journal. Without getting permission of the journal, papers published 
here cannot be published partially or totally on other media. 
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EDİTÖRDEN, 

 

Değerli okuyucular, 
Kapanaltı Dergisi’nin 8. sayısını yayınlamanın mutluluğunu sizlerle paylaşarak dergimizin bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz. Bu sayımızda üç tane Türkçe araştırma makalesi ve bir tane Türkçe derleme makale 
olmak üzere toplam dört makale yer almaktadır. Bilimsel hakem sürecinden geçirilerek yayınlanması uygun 
görülen makalelerimizin akademik dünyaya ve başta meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımız olmak üzere tüm 
ilgililere katkı sağlayacağını ümit ediyorum. 

Dergimizin bundan sonraki süreçte öncelikli hedefi başta TÜBİTAK TR-DİZİN olmak üzere, uluslararası alan 
indekslerinde yer almak ve etki faktörünü arttırmak olacaktır.  

Mart ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını 
göndermek üzere tüm akademisyenlere, meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımıza ve sektör profesyonellerine 
çağrıda bulunurken, bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerimize, hakemlerimize ve 
yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı sunarım. 

Ayrıca, Kütahya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 25. Olağan Genel Kurulu’nda ‘Başkanlık’ 
görevini devralan SMMM Mustafa ÇETİNEL’e ve oda kurullarında görev alan tüm meslektaşlarıma görevlerinde 
başarılar dilerim.  

 

SMMM Prof. Dr. Adil AKINCI 

Kapanaltı Dergisi Baş Editörü 
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HAYME ANA TÜRBESİ

 
Ertuğrul Gazi’nin mensup olduğu Osmanlı İmparatorluğu’nun çekirdeği olan Karakeçili Aşireti 13.yy’ın 
başlarında Horasan’ın Mahami şehrinden ayrılıp; Erzincan-Ahlat ve Van yörelerine yerleşirler. Bu sırada aşiretin 
başında Ertuğrul Gazi’nin babası Gündüz Alp ( Süleyman Şah) bulunmaktadır. Moğol saldırısından rahatsız olan 
aşiret, buradan güneye doğru ilerleyerek bugünkü Suriye topraklarına varırlar. Gündüz Alp, Fırat Nehri’ni 
geçerken atının tökezlemesi sonucu düşer ve boğulur. Gündüz Alp’in oğullarından ikisi Sungur Tekin ve 
Gündoğdu bu olayı uğursuzluk sayarak geri dönerler. Diğer kardeşlerden Ertuğrul henüz 12 yaşında, Dündar ise 
daha küçüktür. Aşiretin ileri gelenleri törelere uyarak Gündüz Alp’in eşi Hayme Ana’yı aşiretin başına geçirirler. 
Hayme Ana, aşireti kocası ile beraber idare ettiği için engin bilgi, tecrübeye sahiptir ve 400 çadırlık aşireti ile 
Anadolu’ya geçer. 

Burada Selçuklu Sultanı Alaaddin Keykubat, aşireti Ankara civarında Karacadağ eteklerine yerleştirir. Hayme 
Ana, aşireti ile uzun zaman orada kalır. Yöreye kendi adı (bugünkü HAYMANA) verilir. Oğlu Ertuğrul’u büyütür 
ve yetiştirir. Aşiret reisliğini ona devreder. Genç aşiret reisi Ertuğrul, Selçuklular safında savaşlara katılır ve büyük 
kahramanlıklar gösterir. Ertuğrul’a Beylik ünvanı verilir ve Uç Beyi olarak batıya gönderilir. Ertuğrul Gazi 
liderliğindeki Kayı Aşireti Söğüt’ü kışlık, Domaniç Yaylası’nı yazlık olarak kullanmaya başlar. Hayme Ana 
torunlarının yetişmesi için çalışmaktadır. Özellikle Osman Gazi’nin bakımı, yetiştirilmesi Hayme Ana’ya 
kalmıştır. Yayladaki çamlarda beşik kurarak Osman’ı sallar ona ninniler söyler. 

Yöredeki Beşik Çamı diye anılan çam, Domaniç İlçesi’ne bağlı Domur Köyü’ndedir. Ömrünü tamamlayan 
Osmanlı İmparatorluğu ile kaderini birleştirmişçesine yerde cansız yatmaktadır. 

Hayme Ana bir yayla dönüşü Çarşamba Köyü’nde vefat eder. Ertuğrul Gazi, "Devlet Ana" diye de anılan annesi 
"Hayme Ana"yı vefat ettiği Çarşamba’da her yıl çadır kurduğu bir tepenin üzerinde defnettirir. Hayme Ana´nın 
vefatından sonra, gömüldüğü yerin etrafı duvarlarla çevrilmiştir. II. Abdülhamit devrinde, Çarşambalı bir köylü 
evinde sakladığı dedesinden kalma deri üzerine yazılmış bir vesikayı köye gelen birine okutur. Vesikanın Hayme 
Ana´ya ait olduğu ortaya çıkar. Görevli İstanbul´a giderek Yıldız Sarayı´na varır ve vesikayı padişaha ulaştırır. 
II.Abdülhamit vesikayı inceletip bir heyeti buraya gönderir. Büyük ninesi Hayme Ana´nın kabrini buldurarak 
üzerine bir türbe ve külliye yaptırır.  

Hayme Ana, her yıl Kütahya Valiliği tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. 

Kaynak: (https://kutahya.meb.gov.tr/www/kurulusun-oykusu-ve-hayme-ana/icerik/1512, Erişim: 26.10.2025) 
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